

## **Addendum No. 1**

**August 28, 2020**

**Westwego Sports Complex- Project Management Request for Proposal  
LSED Project No.: 2017-WESTWEGO  
Westwego, LA**

**LSED Services Manager  
ASM Global**

### **CHANGES TO THE PROJECT DOCUMENTS**

---

#### **GENERAL INFORMATION**

1. **Non-Mandatory Pre-Proposal Conference Call noted in Project Management Request for Proposal is changed from August 31, 2020 noted in the RFP to Thursday September 3, 2020 at 9 am CST.** Call-in information for the September 3, 2020 9 AM CST Preconstruction Conference Microsoft Teams web conference will be sent out 72 hours prior to the meeting by ASM Global using contact email information for any interested bidders who logged into the project on [www.lettermansbidconnect.com](http://www.lettermansbidconnect.com).
  
2. **Following are the questions and answers received via email from potential proposers:**
  - a. **Question: Is there a required minimum DBE Goal that must be achieved in this proposal?**
    - i. **Answer:** There is no minimum DBE Goal that must be achieved in this proposal. As noted in the original proposal: "ASM-Global/LSED is committed to achieving inclusion of minority and women-owned business with respect to the procurement of goods, products and services. Please provide your firm's or your subcontractor's Disadvantaged Business Enterprise SLDBE Certification in accompaniment of the Bid. Firms are highly encouraged to submit a SLDBE plan to be evaluated for scoring. If a firm does not submit the DBE Form found in the attached Appendix H, there will be no (0) points assigned for the SLDBE Category."
  
  - b. **Question: Are the proposers limited to a certain number of pages that can be submitted within their proposal and can the pages be single-sided?**
    - i. **Answer:** There is no limit to the number of pages that can be submitted, and the pages can be single-sided.

**End of Addendum No. 1  
LSED Project No.: 2017\_WESTWEGO**